daKTuyeckue n NN1aHOBble 3HAaYEHUA NOKasaTenen HafeXXHOCTU U KayecTBa ycnyr 3a 2018 ropg,

3akpbIToe aKLMoHepHoe obuectso "Haabim3HeproCobIT"

HaumeHoeaHue 3neKmpocemesotﬁ opaaHuszayuu

HanmeHoBaHue nokasarens

dakTUYeCcKue 3HauYeHuA
nokasaTtenei 3a OT4YETHbIN

nepuog,

MnaHoBble 3HaUEHUA NOKasaTeneu Ha AOIIFOCPO'-IHI:IVI nepuoa

perynuposaHus

2017

2018

2019

2020

2021

MokasaTenb cpeaHel NPOAOMKUTENBHOCTH
npeKpaLLeHuii nepepayum a1eKTpruIecKoi
3Hepruwm (Mn)

1,52381

1,6479

1,6231

1,5988

1,5748

1,5512

MoKa3saTtenb ypoBHA KauecTsa
OCYLLECTBAAEMOro TEXHONOrMYECKOro
npucoeguHeHua (Mrnp)

MokasaTenb ypoBHA KauecTBa
obcnykuBaHua notpeburenei ycayr (Mrco)

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975

0,8975




